Протокол
	№

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _____ по улице ___________________
г.Омск                                                              «____»____________202___ г.
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений:

проживающий(ая) по адресу: г. Омск, улица___________________, дом_______, квартира_____, собственник вышеуказанного жилого помещения (квартиры) общей площадью _____м²
на праве собственности (основание-_______________________).

Время проведения
.

Место проведения  _____________________________
.

Общая площадь многоквартирного дома ( ____________м².

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании (общая площадь жилых и нежилых помещений в доме, исключая технические помещения) ( ______м², _______________% от общего количества голосов.

Кворум имеется, общее собрание собственников помещений правомочно.
Повестка дня:

Вопрос № 1. Выбор председателя собрания и секретаря общего собрания, членов счетной комиссии.

Вопрос № 2. О сносе и (или) обрезке зеленых насаждений, произрастающих на придомовой территории многоквартирного дома _______ по улице _________________________.

Решение:

Вопрос № 1.

Слушали ________________________, который предложил избрать председателем собрания __________________________________________________________, секретарем собрания ____________________________________________________________, членами счетной комиссии ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Решили: Избрать председателем собрания собственника жилого помещения ___________________________________________________________________(квартира № ___), секретарем собрания __________________________________________ (квартира № _____), членами счетной комиссии ______________________________________________________ (квартиры №№ ____________________).
Голосовали (м²): «за» _______(______%), «против» _______ (_______%), «воздержались» ________ (________%).

Принято решение: утвердить предложенные кандидатуры председателя и секретаря общего собрания, членов счетной комиссии.

Вопрос № 2.

Слушали ________________________, который сообщил о том, что необходимо выполнить работы по сносу и (или) обрезке зеленых насаждений, произрастающих на придомовой территории многоквартирного дома ________ по улице ______________________.
Решили: Направить комплект документов в комиссию администрации Кировского административного округа города Омска по сносу, обрезке и восстановлению зеленых насаждений для получения решения на снос и (или) обрезку деревьев, произрастающих на придомовой территории многоквартирного дома ________ по улице ____________________.
Голосовали (м²): «за» _______ (______%), «против» _______ (_______%), «воздержались» ________ (________%).
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах и хранится у собственника жилого помещения № _____.
Председатель общего собрания _______________________________________________________
Секретарь общего собрания __________________________________________________________
Члены счетной комиссии ____________________________________________________________

____________________________________________________________

                      ____________________________________________________________